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Święto Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Siewierzu

   Dzień Nauczyciela obchodzony jest 14 października, na pamiątkę uczczenia daty powołania do życia Komisji Edukacji Narodowej w 1773r. W
tym dniu głębiej zastanawiamy się nad rolą nauczyciela w edukacji i wychowaniu młodego pokolenia. I można dojść do wniosku, że jest to nie
lada  wysiłek.  Dziś  nie  wystarcza  już  umiejętność  posługiwania  się  liczydłem  i  przyborami  geometrycznymi.  Znajomość  technologii
komputerowej to podstawa.  
   Trzeba też stale doskonalić umiejętności zawodowe, nie tylko w swojej specjalizacji. Ale niezwykle istotne jest to, by nie dać się zwariować. W
końcu nauczyciel, to też człowiek. Najważniejsze, aby współczesny pedagog w gąszczu procedur, priorytetów i ewaluacji nie zatracił tego, co w
procesie dydaktycznym najważniejsze, a więc pasji, z jaką wychowuje młode pokolenia i przekazuje im wiedzę. Tegoroczne obchody Dnia
Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Siewierzu stały się doskonałą okazją do wyrażenia podziękowań za twórczy wysiłek nauczycieli i innych
pracowników szkoły uczestniczących w ambitnym dziele kształtowania szlachetnych serc i  światłych umysłów swoich wychowanków. 13
października  mury  Zespołu  Szkół  w Siewierzu  zaszczycili  swoją  obecnością  goście:  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław Banaś,
przedstawiciele Rady Rodziców: Andrzej  Żukowski,  Agnieszka Orłowska – Hirsa oraz Monika Dyduch, a także emerytowani nauczyciele i
pracownicy Zespołu Szkół w Siewierzu.
   Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Siewierzu  Rafał  Wieja  złożył  wszystkim obecnym oraz  emerytowanym
pracownikom oświaty – najserdeczniejsze życzenia dalszych sukcesów w życiu prywatnym i zawodowym, podziękował także za dotychczasową
pracę i trud wkładany w dzieło kształtowania szeregu pokoleń wychowanków. Była to też okazja do wręczenia Nagród Dyrektora Szkoły. Ciepłe
słowa do wszystkich zgromadzonych w hali sportowej skierował również Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.
    W atmosferze serdecznych życzeń zaprezentowano program artystyczny. Wierszem, piosenką oraz tańcem uczniowie podziękowali swoim
wychowawcom za naukę i cierpliwość, przepraszając również za wszystkie wybryki. Nie zabrakło także skeczu w wykonaniu szkolonych artystów.
Najmłodsi wychowankowie szkoły zachwycili wszystkich brawurowo odtańczonymi „Kaczuszkami”.
   Na zakończenie akademii uczniowie wręczyli obecnym w hali sportowej pracownikom oświaty symboliczne róże i słodkie upominki. Po części
oficjalnej zaproszeni goście udali na skromny poczęstunek przygotowany przez rodziców oraz nauczycieli Zespołu Szkół w Siewierzu. Spotkanie
to przebiegało w niezwykle miłej i ciepłej atmosferze, której towarzyszyły także łzy wzruszenia.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


